בשטחים ציבוריים, עמדות טעינה במגרשי חניה, קניונים וכדומה, הנזק יהיה קודם כל לכלי רכב סמוכים, ויתכן גם לרכוש נוסף, בהתאם למיקום ולצפיפות.

ברור שאנחנו מדברים על נזקים שיכולים להגיע למאות אלפי ש"ח ואולי מיליונים.

מה אומרות פוליסות הביטוח?

פרק צד ג' בביטוח דירה מחרג נזק אשר מקורו ב:

"רכב כהגדרתו בחוק פיצויים לנפגעי תאונות דרכים, התשל"ה-1975, מנוף, מכשיר הרמה, כלי טיס, כלי שיט, כלי ממונע המשמש לנסיעה"

במקרים מסוימים ניתן יהיה לטעון שמקור השריפה בעמדת הטעינה, אשר מחוברת חיבור של קבע ועל כן נחשבת לכאורה חלק ממבנה הדירה, אולם ברור שעדיף היה אילו יכולנו להימנע מהדיון שיגיע, האם השריפה פרצה בעמדה, בכבל, או ברכב.